OFÍCIO Nº JFRJ-OFI-2014/05229
Rio de Janeiro, 30 de abril de 2014.

Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal

Salete Maria Polita Maccaloz

CORREGEDORIA

Assunto: Inspeção geral ordinária

Excelentíssima Senhora Corregedora do Tribunal,

Seguem em anexo os termos de abertura, encerramento e o relatório da 1ª
Inspeção Geral Ordinária, realizada no período de 07 a 11 de abril de 2014.

Atenciosamente,

JOSE CARLOS DA FROTA MATOS
JUIZ FEDERAL

1ª VARA FEDERAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO DE JANEIRO

Classif. documental 90.05.01.01

JF
R

JO
F

I2
01

40
52

29
B

Assinado digitalmente por JOSE CARLOS DA FROTA MATOS.
Documento Nº: 1206519-696 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	JFRJ-OFI-2014/05229-B